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مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر 
داد؛

افزایش مصرف گاز در بخش خانگی 
کرمانشاه با ورود موج سرما

 کرمانشــاه- مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان 
کرمانشــاه از افزایش مصرف گاز در بخش خانگی 

کرمانشاه با ورود موج سرما خبر داد.
ســید ناصر حســینی اظهار کــرد: در پی ورود 
نخســتین موج سرما به اســتان کرمانشاه مصرف 
گاز در استان کرمانشــاه و بخش خانگی افزایش 
۳۰ الی ۱۰۰ درصدی نسبت به چند روز گذشته 
داشته است. وی افزود: در حال حاضر مصرف گاز 
در اســتان کرمانشاه روزانه ۱۴ میلیون ۹۰۰ هزار 
متر مکعب اســت که بیش از ۷ میلیون مترمکعب 

آن در بخش خانگی است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان کرمانشاه تصریح 
کرد: در روزهای ســر ســال پیش بینی می شود 
مصــرف بخش خانگــی ســهمی ۷۵ درصدی از 
مصرف گاز اســتان داشته باشــد. وی ادامه داد: 
به شــهروندان توصیه می شود در فصل سرد سال 
الگوی مصرف گاز را رعایت کرده و نهایت کنترل 
ممکن را در مصرف گاز داشــته باشند.حســینی 
خاطرنشان کرد: در سال جاری با توافقی که با یک 
شرکت دانش بنیان انجام گرفته دمای محیط های 
اداری به صورت آنلاین و لحظه ای مورد پایش قرار 
خواهد گرفت و دمای تعیین شده برای محیط های 
اداری ۱۸ الی ۲۱ درجه در نظر گرفته شده است. 
وی یادآور شــد: در حال حاضر بیش از ۷۱۵ هزار 
مشــترک گاز در استان کرمانشــاه از نعمت گاز 

طبیعی استفاده می کنند.

خبر

»ایران عدالتخانه می خواهد«
...  و با انحلال تشکیلات عدلیه توسط علی اکبر 
خان داور رســماً از میان رفت.  تا اینکه با تشکیل 
وزارت عدلیه جدید، کانون وکلای دادگستری در 
آبان ۱۳۰۹ تشکیل شــد و در همان جلسه علی 
اکبر خان  داور به ریاست کانون انتخاب گردید. تا 
سال ۱۳۱۶ انتخاب هیات مدیره و سایر امور وکلا، 
توســط وزارت عدلیه صورت می گرفت و در واقع 
ادامه کار وکیل از نظــر حرفه ای منوط بر کنترل 

وی توسط حکومت و وزیر عدلیه بود.
بالاخره در سال ۱۳۳۱ طرحی مبنی بر استقلال 
کانون وکلای دادگستری توسط هیات مدیره وقت 
کانــون  وکلا تهیه و از وزارت دادگســتری تقاضا 
گردید تا با اســتفاده از قانون و اختیارات نخست 
وزیر آن را به تصویب برســاند. این درخواســت با 
توجه به آمادگی دولت دکتر محمد مصدق پذیرفته 
شــد. متعاقباً لایحه قانونی استقلال کانون وکلای 
دادگســتری در تاریخ ۷ اســفند ۱۳۳۱ تصویب 
گردیــد و بدین وســیله اســتقلال کانون وکلای 
دادگستری به رسمیت شناخته شد. استقلالی که 
لازمه تضمین عدالت قضایی، دادرسی منصفانه و 
حفــظ کارکردهای ملی و صنفی شــغل وکالت و 
از شــرایط اساسی حفظ و تدوام یک نظام قضایی 

پاکیزه و بی طرف است.
 در مــاده ۱ لایحــه قانونی مذکور اســتقلال 
کانونهــای وکلا و وکیــل دادگســتری صراحتــاً 
تضمین گردید و پــس از آن دیگر انتخاب هیأت 
مدیــره کانون های وکلا و ســایر امــور مربوط به 
وکلا توسط قوه قضاییه  انجام نشد. هرچند که از 
سال ۱۳۷۶ و با تصویب قانون کیفیت اخذ پروانه 
وکالــت، دادگاه انتظامی قضــات به عنوان مرجع 
رسیدگی به صلاحیت نامزدهای عضویت در هیات 
مدیره تعیین گردید و در یک دهه اخیر با نگاهی 
سختگیرانه عملًا بســیاری از نامزدهای انتخابات 
هیات مدیره رد صلاحیت شدند لکن خوشبختانه 
این رویکرد در انتخابات اخیر هیات مدیره کانون 
وکلای دادگستری مرکز که در ۱۹ مهرماه برگزار 
گردید دگرگون شــد و با نگرش مثبت و تعاملی 
دادگاه انتظامی قضات در تایید صلاحیت نامزدها 
این بار شــاهد آزادتریــن و پاکیزه ترین انتخابات 
هیات مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز بودیم 
که بعد از انقلاب برگزار گردیده اســت. امید است 
که این رویکرد تعاملی همچنان در حاکمیت ادامه 
یابد و این باور خصوصاً در قوه قضاییه حاکم گردد 
که فرشته عدالت زمانی اوج خواهد گرفت که هر 
دو بــال آن یعنی وکیل و قاضی آزاد و مســتقل 
باشــند و  با یک بال بســته هرگز پروازی ممکن 

نخواهد بود. 
محمدعلی فروغی در بخشــی از سخنرانی خود 
که پیش از این به آن اشاره شد از تعبیری استفاده 
کرده اســت که کانون وکلای دادگستری مصداق 

بارز آن است؛
 »قوس های صعود و نزول طی کردیم و به جز و 

مد ها دچار شدیم، اما غرق نشدیم«. 
وکیل پایه یک دادگستری و پژوهشگر 
مقطع دکتری حقوق خصوصی

ادامه از صفحه اول

حق حریم خصوصی در عصر دیجیتال
طبــق GDPR، شــرکت ها موظف هســتند 
به کاربــران اطلاعات دقیقی دربــاره  جمع آوری 
و اســتفاده از داده هایشــان ارائه دهنــد و بدون 
رضایت آن ها حق استفاده از این داده ها را ندارند. 
همچنیــن، کاربران حق دارند درخواســت حذف 

اطلاعات شخصی خود را از سیستم ها بدهند.
۲.قوانیــن حریم خصوصی ایــالات متحده: در 
ایــالات متحده، قوانیــن جامع و ملی مشــابه با 
GDPR وجــود نــدارد، اما برخــی از ایالت ها 
ماننــد کالیفرنیا اقدام به تصویــب قوانین محلی 
برای حفاظت از داده های کاربران کرده اند. قانون 
CCPA (California Consumer Pri-

vacy Act) از جملــه قوانین برجســته در این 
زمینه اســت که به کاربران اجازه می دهد کنترل 

بیشتری بر داده های خود داشته باشند.
۳.قوانیــن نظارت دولتی:برخی کشــورها مانند 
ایالات متحده و چین به صورت گسترده ای نظارت 
بــر فعالیت هــای دیجیتال شــهروندان خود را از 
طریق ابزارهــای قانونی و نظارتی انجام می دهند. 
ایــن اقدامات اغلــب به دلیل ملاحظــات امنیت 
ملی یا مبارزه با جرایم ســایبری توجیه می شوند، 
اما همواره نگرانی هایی دربــاره ی تجاوز به حریم 

خصوصی افراد وجود دارد.
چالش ها و راهکارهای پیشنهادی

حفاظــت از حریم خصوصی در دنیای دیجیتال 
چالش هــای متعددی به همراه دارد. برخی از این 

چالش ها عبارتند از:
۱.تعادل بین امنیــت و حریم خصوصی:یکی از 
مهم تریــن چالش ها، تعادل بیــن نیاز به امنیت و 
حفظ حریم خصوصی است.دولت ها اغلب استدلال 
می کنند که نظارت بیشــتر به امنیت ملی کمک 
می کنــد، اما این نظارت ها ممکن اســت به نقض 
حقوق فردی منجر شــود. ایجــاد چارچوب های 
شــفاف و قانونی بــرای نظــارت، و در عین حال 
تضمین حریم خصوصی افراد، راهکاری مناســب 

برای حل این مسئله است.
۲.آگاهی بخشی به کاربران:بسیاری از کاربران از 
میزان داده هایی که از آن ها جمع آوری می شــود 
و نحــوه اســتفاده از این داده ها آگاهــی ندارند. 
آگاهی بخشــی به کاربران دربــاره ی حقوق آن ها 
و ابزارهایی که می تواننــد برای حفاظت از حریم 
خصوصی خود استفاده کنند، امری ضروری است.

حریــم  حفــظ  فناوری هــای  ۳.توســعه ی 
خصوصی:توســعه ی فناوری هایی مانند رمزنگاری 
پیشــرفته و شــبکه های غیرمتمرکز می تواند به 
کاربران کمک کند تا کنترل بیشتری بر داده های 
خود داشــته باشند و از سوءاستفاده های احتمالی 

جلوگیری کنند.
در پایان و به عنوان نتیجه گیری باید بیان کرد 
در دنیای دیجیتال، حریم خصوصی یکی از حقوق 
اساسی هر فرد اســت که با چالش های متعددی 
مواجه شــده است. جمع آوری گســترده داده ها، 
نظارت های دولتی و تهدیدات ســایبری از جمله 
خطراتی هســتند که حریم خصوصی را به خطر 
می اندازند. با وجود این، از طریق قوانین مناســب، 
آگاهی بخشــی به کاربران و توســعه فناوری های 
جدید می توان تا حــد زیادی از این حق حفاظت 
کــرد. حفظ حریــم خصوصی نه تنهــا به معنای 
تضمین امنیت فردی اســت، بلکــه پایه ای برای 
حفــظ آزادی ها و حقــوق دموکراتیک در جامعه 

مدرن به شمار می آید.
وکیل دادگستری و مدرس دانشگاه

ادامه از صفحه اول

مدیرعامــل شــرکت توزیع نیــروی برق 
استان کرمانشــاه بر عزم این شرکت برای 
جمع آوری ماینرهای غیــر مجاز به منظور 

عبور از اوج بار ۱۴۰۴ تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع 
نیــروی برق اســتان کرمانشــاه؛ مهندس 
مرادی در نشست مقابله با مراکز غیر مجاز 
رمز ارز از عزم اینشــرکت برای جمع آوری 
این گروه مراکز به عنوان اولویت اساســی 
صنعت برق اســتان کرمانشــاه خبر داد و 
تاکید کرد که اقداماتــی نیز برای مقابله با 
آن پیش بینی شده است. وی توان مصرفی 
مراکز غیرمجاز رمزارز در کشــور را مطابق 
پیش بینی ها بیــش از ۱۵۰۰ مگاوات اعلام 
کرد و گفت: که با احتســاب سایر برقهای 
غیرمجاز  تخمین می زنیم به حدود ۳ هزار 

مگاوات برسد.
مدیرعامــل شــرکت توزیع نیــروی برق 
استان کرمانشاه با اشاره به تاکید وزیر نیرو 
بر تشویق انگیزشی و ارتقای شغلی نیروهای 
صنعت برق که در شناســایی و جمع آوری 
مراکز غیرمجاز کمک می کنند، افزود: قطعا 
با ســرقت برق بــه این شــکل که موجب 
می شــود تلاش کارکنان توزیــع برق برای 
تامین برق مــردم و به خاطر منفعت طلبی 
عده ای ســودجو به مخاطره بیافتد، برخورد 
جــدی می کنیم. وی در ادامه افزود: معضل 
مراکز غیرمجاز رمــزارز محدود نبوده و در 
سطح و مقیاس بزرگتر وجود دارد که از این 
رو همراهی مقامات استانی، قضایی، امنیتی 
و انتظامی در برخورد بــا این پدیده، حائز 

اهمیت است.
مرادی همچنین از کشــف ۱۸۴دستگاه 
رمز ارز غیرمجاز  در استان طی ۶ ماهه اول 
سال جاری خبر داد و گفت : مقابله با مراکز 

رمز ارز غیر مجاز با جدیت بیشــتری ادامه 
دارد. وی از راه انــدازی ســامانه پیامکی دو 
طرفه به منظور ارتباط با همکاران رسمی، 
پیمانی، شــرکتی همچنین نیروهای خدوم 
ســیمبان، ماموران قرائت، نگهبــان و... به 
منظور شناسایی و معرفی استخراج کنندگان 
غیرمجاز رمــزارز خبر داد که از محرمانگی 
برخوردار است و گزارشهای همکاران صرفا 

به مدیران حراست شرکت ارسال می شود.
مدیرعامــل شــرکت توزیع نیــروی برق 
اســتان کرمانشاه همچنین از عدم محاسبه 
قبوض صادره رمــز ارز غیر مجاز در درصد 
وصولی و اســترداد کل مبلغ وصول شــده 

صورتحســابهای صــادره بــرای مراکز غیر 
مجاز جهــت تامین هزینه هــای عملیاتی 
شــرکت خبــر داد.  وی در ادامــه افزود: 
اهمیــت اقدامات مردم محــور در مقابله با 
مراکز غیرمجاز رمزارز و همچنین اســتفاده 
از ظرفیت شــورایاریها، دهیاریها و مساجد 
و پیگیــری راهکارهای جدید شناســایی و 
اســتفاده از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان 

در این خصوص می تواند مفید باشد.
مــرادی در پایــان گفت: مردم اســتان 
کرمانشاه می توانند در صورت اطلاع از این 
مراکز، مراتب را از طریق ســامانه ســمات 
www.tavanir. آدرس  به  توانیر  شرکت 

org.irو یا با شماره تلفن ۰۸۳۳۸۲۱۲۷۴۷ 
و ۰۸۳۳۸۲۴۶۷۲۰ به دفتر حراست  اطلاع 
داده و علاوه بر یاری رســاندن به خادمان 
خود در صنعت برق جهت تأمین برق پایدار، 
پاداش معرفی مراکز استخراج غیرمجاز را به 
ازای هر دســتگاه ماینر ۱ میلیون تا سقف 

۲۵ میلیون تومان دریافت نمایند.
ضمنا از کلیه همکاران خدوم صنعت برق 
نیز دعوت می شــود با هوشــیاری هرگونه 
اســتخراج غیرمجــاز رمزارز را با ســامانه 
پیامکی ویژه همکاران به شماره ۳۰۰۰۵۲۱ 
اطلاع داده و پاداشــهای یک میلیون تا ۲۵ 

میلیون تومانی دریافت نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه تاکید کرد:

جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز اولویت اصلی

اســتاندار جدید فارس در نشست با هیات مدیره 
مجمع خیرین تامین سلامت فارس ، حسن عملکرد 
در این مجمع را رمز ماندگاری این تشکیلات دانست 

 .
آیت الله ســید علی اصغر دســتغیب رییس هیات 
امنای مجمع خیرین با اشــاره به قدر شناسی مردم 
فارس گفت : ســوابق خدمات آقای امیری در استان 
فارس فراموش نشــده و با ارزش است انشالله ایشان 
نفع مردم را ســرلوحه کار قرار دهند و با دعای خیر 

همه شاهد موفقیت ایشان باشیم .
 حســینعلی امیری استاندار فارس در این نشست 
گفت : ماندگاری و تداوم فعالیت بیست و دو ساله ی 
مجمع خیرین تامین سلامت استان فارس به حسن 
عملکرد ، ســلامت کاری ، رویکرد مستقل و مردمی 
این مجمع برمی گردد و تاکید کرد این موضوع رمز 

ماندگاری این مجمع است .
 وی افزود : وظیفه انســانی و اســلامی خود می 
دانم آنچه درحیطه اختیارات اســتاندار است جهت 
همراهی و همــکاری با خیرین به کار گیرم البته نه 
بــه عنوان وظیفه اداری بلکه بتوانم به عنوان یکی از 

اعضای مجمع خیرین سلامت همکاری نمایم .
 دکتر نادر مردانی رییــس کمیته حقوقی مجمع 
خیرین تامین سلامت فارس با اشاره به اینکه مجمع 
خیرین اســتان فارس یک نهاد مدنی ارزشــمند و 

خواســتگاه ســایر مجامع خیرین بوده است گفت : 
انعقــاد هزاران تفاهم نامه به صورت قانونی و اصولی 
موجب اعتماد ســازی در مردم گردیده و باعث شده 
مجمع خیرین ســلامت به عنوان امین مردم فارس 

شناخته شود .
 وی افزود:کلیــه نیات خیرین زیــر نظر یک تیم 
از اســاتید حقوق و قضات دادگستری در قالب قرار 
دادهای رســمی منعقــد می گــردد و این موضوع 
ســبب اعتماد ســازی در بین خیرین و روند رو به 
رشــد فعالیت این مجمع شده اســت . دکتر تابنده 
رییس هیات مدیره مجمع خیرین تامین ســلامت 
فــارس گفت : وقتی ســازمانهای خیریه بدون توقع 
کار می کنند انتظار می رود دولت نیز برای همراهی 
با آنان بشــتابد تا روند کارهای آنان تســهیل شود 

به طور مثــال برای خرید تجهیــزات ارز در اختیار 
بیمارســتانهای خیریه مانند بیمارستانها دولتی قرار 
گیرد تــا بتوانند تجهیزات را بــا قیمت پایین تری 

خریداری کنند . 
وی افزود : بیمارســتانهای خیریه در حال حاضر 
با مشــکل کمبود پزشک روبه رو هستند باید برنامه 
ریزی شود تا پزشــکان و متخصصان در طرح اجازه 
داشــته باشند در بیمارستانهای خیریه حداقل هفته 
ای یــک روز خدمت کنند در اکثر مواقع پزشــکان 
طرحــی به مناطق بــدون امکانات پزشــکی به روز 
، فرســتاده می شــود و در نتیجه بعد از چند سال 
آموخته های خود را فراموش می کنند چون امکانات 

و تجهیزات مناسب در اختیار آنان نیست . 
دکتر رامجردی مدیرعامــل مجمع خیرین تامین 
ســلامت فارس و مدیر ســازمان های مــردم نهاد 
دانشــگاه در این نشست گفت : بسیاری از مشکلات 
خیرین در اجرای پروژه هــا و امور خیر بدلیل نبود 
قوانین تســهیل کننده می باشد که البته در سالیان 
گذشــته با تعامل مدیران اســتان ، اقدامات خیرین 

تسهیل گردیده. 
وی با خطــاب قــرار دادن اســتاندار ادامه داد : 
همفکری ،ســوابق و دامنه ی ارتباطات شما مطمئناً 
در پیگیری تصویب قوانین در راســتای تســهیل و 

تصریح کارهای خیریه تاثیرگذار خواهد بود .

در نشست با هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت فارس عنوان شد؛

حسن عملکرد ، رمز ماندگاری مجمع خیرین تامین سلامت فارس 

 مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان فارس از تلاش 
امدادگــران جمعیت هلال احمر طی ۳ روز گذشــته برای 
کمک رســانی به هم اســتانی های متاثــر از بارندگی های 
شدید در ۱۷ شهرستان خبر داد.  حسین درویشی با اعلام 
این خبر گفت: در پی بارندگی های شــدید و آبگرفتگی در 
۱۷ شهرستان اســتان، هلال احمر فارس با بسیج نیروها و 
امکانات خود به آسیب دیدگان امدادرسانی کرد، این حوادث 
منجر به آسیب دیدگی ۳۱۲ خانوار و در مجموع هزار و ۲۱۶ 
نفر از هم اســتانی ها شد.وی تصریح کرد: ۴۰ تیم عملیاتی 
متشکل از ۱۶۵ نفر امدادگر با تجهیزات لازم و با بکارگیری 
بیــش از ۲۰ خودرو به مناطق دچار آب گرفتگی  و آســیب 
اعزام شــدند؛ این تیم ها با هدف ارائــه خدمات امدادی و 
کمک های اولیه، در تلاش هستند تا شرایط رابرای ساکنان 

این مناطق بهبود بخشــند.  مدیرعامل هلال احمر فارس با 
تاکید بر اهمیت همکاری و همبستگی اجتماعی در چنین 

شــرایطی، بیان کرد: هلال احمر فارس با توزیع هزار و۵۰۶ 
بسته غذایی، بهداشتی و زیســتی در میان آسیب دیدگان، 
نیازهای اولیه آنان را برطرف کرده و به تأمین امنیت غذایی 
و بهداشــتی ایــن خانوارها کمک کرده اســت، هم چنین 
عملیــات تخلیــه آب از منزل افراد آســیب دیده که دچار 
آبگرفتگی شــده بودند نیز با اســتفاده از پمپ های آبکش 

انجام شــد..  درویشــی در ادامه گفت: این 
اقدامات نشان دهنده عزم و اراده هلال احمر 
در کمک به هم استانی های عزیز در شرایط 
بحرانی اســت و تا زمانی که نیاز باشد، به 
ارائه خدمــات ادامه خواهیــم داد و تمام 
تلاش خود را برای کاهش مشــکلات ناشی 

از این حوادث به کار خواهیم گرفت.

امدادرسانی هلال احمر استان فارس به بیش از یک هزار نفر

تلاش برای کمک رسانی به افراد آسیب دیده در بارندگی های اخیر

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران گفت: طی هفت نامه اول سال جاری بیش از ۸ هزار 
جلسه مشاوره ای برای جامعه معزز ایثارگری استان صورت پذیرفت. به گزارش ایثارمازندران، مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران طی گفت و گویی با اشاره به طرح تکریم و رفع مشکلات جامعه 
معزز ایثارگری، اظهار کرد: در هفت ماه سال جاری از ۲۴ هزار و   ۸۵۳تن از خانواده های معزز شهدا و 
ایثارگران در قالب اکیپها و تیمهای مختلف به صورت حضوری درمنازل این عزیزان در سطح استان با 
محوریت بنیاد دیدار و عیادت صورت پذیرفت.سعید کهن سال، خدمات مشاوره ای و مددکاری به جامعه 
هدف را ازضروریات و اولویتهای مهم در بنیاد عنوان کرد و افزود: تعداد ۲ هزار و ۲۴۱ تن از جامعه معزز 
ایثارگری از خدمات مشاوره ای حضوری، گروهی و تلفنی بهره مند شدند.مدیرکل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان مازندران در رابطه با نحوه مراجعات این عزیزان گفت: سه مرکز مشاوره شاهد و ایثارگر 
در شرق، مرکزی و غرب مازندران به ترتیب در شهرستانهای ساری، بابل و تنکابن خدمات مشاوره ای 
در امر شغلی، تحصیلی و ... به صورت رایگان به جامعه هدف ارائه میدهند، در این راستا ۸ هزار و ۹۱۰ 
جلسه در این مراکز برگزار شد.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با اشاره به برگزاری برنامه 
ها و کلاسهای آموزشی در زمینه های مختلف برای جامعه ایثارگری، یادآورشد: تعداد ۸۱ جلسه آموزش 
خانواده برای هزار و ۵۸۸ تن از جامعه معز ایثارگری استان برگزارشد.کهن سال در رابطه با رسیدگی به 
موارد خاص، اذعان داشت: طی هفت نامه سال جاری ۳۳۷ پرونده از خانواده های معزز شهدا و ایثارگران 

جهت رفع مشکل در کمیسیون موارد خاص بررسی و رسیدگی شد.

مدیرکل بنیاد مازندران از برگزاری بیش از 8 هزار جلسه مشاوره ای خبرداد

برگزاری بیش از 8 هزار جلسه مشاوره ای برای جامعه معزز ایثارگری مازندران 


